
田

涌

砼

砼

砼

3砼

砼

砼

砼

砼

砼

铁

棚

棚

砼
砼

水泥

简
简

2.52

2.42
2.72

2.55

2.43

2.49

2.68

2.43
2.42

2.54
2.70

2.40

2.41

2.47

2.46

2.41

2.51 2.58

2.47

2.43

2.44

2.59
2.54

2.48

2.45

2.43

2.97

2.58

2.42

2.48

2.54

2.60

2.52
2.52

2.59

2.56

2.69

2.41

2.60

2.71

2.91

3.15

2.88

1.34

2.83

3.13

2.72

2.59

2.56

2.56

2.76

2.783.05

3.52
4.52

4.50

4.49
2.53

3.03

2.47

2.74

2.92

2.672.63

2.80

3.13

2.41

2.71

2.47

2.77

3.05
3.31

2.642.61

2.53

2.96

3.31

3.14

2.72

2.56

2.52

2.51

2.41

2.91

2.65

2.76

2.53

2.52

2.83 2.87

2.43

2.60

2.55

2.52

2.46

2.81

2.47

2.49

2.69

2.44

水泥

砖

地磅

地磅

砼2

砼3

砼

砖

铁

简

简

水泥

水泥

2.66

2.57

2.66
3.07

3.26

3.25

3.32

3.04 3.20

2.55

2.33

3.11
3.20

3.63

3.72
2.78

3.77

3.60 3.67

3.67
2.84

3.51

3.42

3.29

3.38

3.48

3.372.28

3.522.42

3.29

4.08
3.47

3.31

3.43

3.60

3.46
2.98

2.93

3.71

2.98
2.53

2.54

2.44

2.80

2.82

2.64

2.66
2.68

2.65

2.75

2.58

2.19

2.15

2.10

2.54

2.51

3.11

3.26

2.72

2.90
2.96

3.28

3.18

2.92 3.48
3.01

2.91

2.51

2.85

2.853.00
3.02

3.03

3.33

3.16

3.04

3.15

3.20

3.36

3.14

3.13

3.20
3.29

3.16

3.61

3.53

3.42

3.55
2.71

3.50

3.48

3.47

3.36

3.27
3.67

3.73

3.60

3.67

3.63

3.60

3.63

3.60

3.46

3.40
3.363.41

3.47

3.40
3.16

3.47

3.40

3.40

3.44

3.66

3.63

3.45

3.67

3.63

3.52

3.80

3.52

3.47

3.72

3.39

3.21

3.15

3.67

3.54

3.82

4.10

3.90

4.09
3.89

4.05

4.13

4.03

4.34

4.49

3.37

4.32

4.41

4.75

3.66 3.29

3.02

3.29
3.95

4.75

2.78
4.13

4.33

4.35

4.58

4.45
4.46

4.29

3.94

3.91

3.88

3.92

3.96

3.92

3.78

3.94

3.68

3.36

3.35

3.54

3.46

3.63

3.70

3.51

3.34

3.51

3.79

3.66

3.69

3.82

3.81

4.03
4.31

4.14

4.26

4.35

4.22

4.31

4.48

4.68

4.55

4.49

4.42
4.51

4.43

4.384.62

4.39

4.35

4.61 4.49

4.44

4.51 4.51

4.52

4.33

4.51

4.49

4.44

3.01

2.96

2.57

2.89

3.04

2.90

2.96

3.02

3.03

3.04

2.47

2.39

2.74

2.63

2.49

2.92

3.69

3.64

3.47
3.76 3.69

3.72

3.58

3.73

3.53

3.58
3.57

3.76

3.59

3.35

3.45

3.64

3.63

3.29

3.07
2.78

2.48
2.60

2.56

2.46

2.45

2.38

2.32

2.34

2.47

简

简

简

空杆

沥

砖

砖

砖

砾

砾

交配电室

二沉池

综合楼

生产管理楼反硝化滤池

紫外消毒
机修间

配电室

出水计量 消毒池
加药间

砖

沥

电缆沟

电缆沟

电缆沟

电缆沟

电缆沟电缆沟
电缆沟

电缆沟

空杆

空杆

9.19

2.66

2.57

2.66

9.19

3.07

3.26

3.25

3.32

3.04 3.20

2.55

2.33

3.11
3.20

3.63

3.72
2.78

3.77

3.60 3.67

3.67
2.84

3.51

3.42

3.29

3.38

3.48

3.372.28

3.522.42

3.29

4.08
3.47

3.31

3.43

3.60

9.19

2.98

2.93

9.19

3.71

2.98
2.53

2.54

2.65

2.50
2.44

2.80

2.82

2.64

2.66
2.68

2.65

2.75

2.58

2.19

2.15

2.10

2.54

2.51

3.11

3.26

2.72

2.90
2.96

3.28

3.18

2.92 3.48
3.01

2.91

2.51

2.85

2.853.00
3.02

3.03

3.33

3.16

3.04

3.15

3.20

3.36

3.14

3.13

3.20
3.29

3.16

3.61

3.53

3.42

3.55
2.71

3.50

3.48

3.47

3.36

3.27
3.67

3.73

3.60

3.67

3.63

3.60

3.63

3.60

3.46

3.40
3.363.41

3.47

3.40
3.16

3.47

3.40

3.40

3.29
3.44

3.66

3.63

3.45

3.67

3.63

3.52

3.80

3.52

3.47

3.72

3.39

3.21

3.15

3.67

3.54

3.82

4.10

3.90

4.09
3.89

4.05

4.13

4.03

4.34

4.49

3.37

4.32

4.41

4.75

3.66 3.29

3.02

3.29
3.95

4.75

2.78
4.13

4.33

4.35

4.58

4.45
4.46

4.29

3.94

3.91

3.88

3.92

3.96

3.92

3.78

3.94

3.68

3.36

3.35

3.54

3.46

3.63

3.70

3.51

3.34

3.51

3.79

3.66

3.69

3.82

3.81

4.03
4.31

4.14

4.26

4.35

4.22

4.31

4.48

4.68

4.55

4.49

4.42
4.51

4.43

4.384.62

4.39

4.35

4.61 4.49

4.44

4.51 4.51

4.52

4.33

4.51

4.49

4.44

3.01

2.96

2.57

2.89

3.04

2.90

2.96

3.02

3.03

3.04

2.47

2.39

2.74

2.63

2.49

2.92

3.69

3.64

3.47
3.76 3.69

3.72

3.58

3.73

3.53

3.58
3.57

3.76

3.59

3.35

3.45

3.64

3.63

3.29

3.07
2.78

2.48
2.60

2.56

2.46

2.45

2.38

2.32

2.34

2.47

2.52

2.42
2.72

16.24

2.55

2.43

2.49

2.68

2.43

2.64
2.42

16.24

2.54

16.24

2.70

2.40

2.41

2.47

2.46

2.41

2.51 2.58

2.47

2.43

2.42
2.44

2.59
2.54

2.48

2.45

2.43

2.97

2.58

16.24

2.42

2.48

2.54

2.60

2.52
2.52

2.59

2.56

2.69

2.41

2.60

2.71

2.91

3.15

2.88

1.34

2.83

3.13

2.72

2.59

2.56

2.56

2.76

2.783.05

3.52
4.52

4.50

16.24

4.49
2.53

3.03

2.47

2.74

2.92

2.672.63

2.80

3.13

2.41

2.71

2.47

2.77

3.05
3.31

2.642.61

2.53

2.96

3.31

3.14

2.72

2.56

2.52

2.51

2.41

2.91

2.65

2.76

2.53

2.52

2.83 2.87

2.43

2.60

2.55

2.52

2.46

2.81

2.47

2.49

2.69

2.44

2.45

2.59

2.45

2.59
2.63

2.58

2.50

2.52

2.66

3.74

3.37

2.76

3.01
3.18

3.08

2.65

2.54

2.83
2.78

2.79

2.73

2.60

2.73

2.68

2.80

2.83

2.99

2.71

2.68

2.69

2.69

2.33

2.25

2.30

2.33

2.60

2.97

2.87

2.86

2.74 2.83

2.83

2.90

2.89

2.95

2.86

2.85

2.92

2.21

2.16

2.10

3.78

4.37

3.96

4.04

4.10

4.22

3.74

4.68

4.68

4.74

4.62

4.53

4.55

4.48

4.28

4.10

2.99

3.41

电缆沟

砾

砾

砾

砾

砾

砾
砾

砾

砾

灌木茂密人员无法进入

砾

3.6

3.5

3.6

3.8

3.7

3.8

3.7

4.29

4.5

4.3

灌木茂密人员无法进入

灌木茂密人员无法进入

灌木茂密人员无法进入

水

水

水

入河排污口

灌木茂密人员无法进入

水泥

水泥

临港横路

西

太

阳

洲

海

堆土

100

50

10
0

10
0

100

50

50

50

50

50

50

10
0

100

DX323DX324
DX325

DX326

DX335

DX337
DX339

DX343

DX344DX345

DX346DX347

DX348

DX349

DX416

DX417

4/2

4/2

4/
2

10
00
X1
20
0

1000X1200

10
00

X1
20

0
10

00
X1

20
0

100

10
00

X1
20

0

100

1000X1200

2/2

10
00

X1
20

0
10

00
X1

20
0

1000X1200

4/
1

15
0

150

6/
1

6/
1

15
0

15
0

150
150

150

6/2

6/1

6/2

15
0

15
0

4/2

4/2
GD484

GD485GD486

GD487GD488

GD351

GD281

GD282

GD319 GD320

GD321

GD322

GD350

GD352 GD353

GD357

GD358

GD359

GD360 GD361

GD362

GD369

GD370

GD371

GD372

GD373

GD374GD375

GD376

GD377

GD383

GD384

GD385

GD418
GD424 GD425

GD426

GD427

GD428

GD429

GD473

GD474

GD481

GD482

GD483

50

50

5050

50

50 50

GY479

GY480

GY481

GY482GY483GY484 GY485

GY486

GY487

GY488

GY489
GY490
GY491

150

15
0

150

15
0

150
150

50

50

100

200 200

100

100

150

10
0

150
150

50

50

50

150

150150

150

100

15
0

10
0

100

100100

100
50

50

JS369

JS300

JS235

JS236

JS301JS302

JS287JS288JS289JS290
JS291

JS292
JS293

JS298

JS305
JS306

JS311

JS315JS316JS317

JS327JS328JS329

JS330JS331

JS332JS333

JS334

JS336

JS338JS340

JS341

JS342

JS354JS355JS356

JS363 JS364

JS365JS366JS367

JS368

JS378JS379

JS429

JS430

JS431

JS492JS493

JS494JS495

JS496
JS497

JS498

JS499

JS500 JS501

JS502
JS503

JS504

JS432JS433

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50
50

50

50

50

50

50

50
50

50

50

50 50

505050505050

50

50

50 50 50 50 50 50 50

50

LD267LD268

LD269

LD270

LD271

LD272

LD273

LD530

LD531

LD532

LD529

LD238

LD239

LD240LD241

LD242

LD243

LD244

LD245

LD246

LD247

LD248

LD249

LD250

LD251 LD252

LD253 LD254 LD255

LD274

LD275LD276LD277LD278
LD279

LD280LD283LD284

LD285
LD286

LD388 LD389 LD392 LD397 LD402 LD403 LD412 LD414

LD415

20
0

200

200

200

200
200

200

200

200

RQ387

RQ390

RQ391

RQ396

RQ398
RQ401

RQ410

RQ411

RQ423

RQ444

RQ455

1200

1200
1200

1200
1200

12
00

12
00

1200

600

1200

1200
1200

1200

800

800

800

300

300

15
0

30
0

30
0

200

200200

100

300
300

300

200

200

300

300

10
0

100

300

30
0

800

200

20
0

200

WS510WS511

WS512

WS513

WS514

WS515

WS516WS517
WS518

WS519
WS520 WS521

WS522

WS523
WS524

WS525

WS526 WS527

WS528
WS529

WS533
WS534

WS535

WS536

WS120
WS123

WS124

WS125 WS152
WS153

WS154

WS155

WS156

WS160 WS163

WS167

WS168

WS184

WS185 WS186

WS187

WS188

WS190

WS191

WS192

WS
19

6

WS225WS226
WS287 WS288WS289 WS290WS291 WS292

WS293

WS294

WS295WS296

WS297

WS474

4/04/0

4/0
4/0

YD381
YD382

YD386

YD413

300

150

150

150

15
0

40
0

150

150

15
0

150

150

40
0

15
0

150

150

400

150

100

40
0

150

400

150

100

400

15
0

150

150

800

15
0

150

150

300

150

15
0

150

150

150

800

300

100

300300

200X400

20
0X

40
0

100

300

200

500

150

100

10
0

100

100

300

1200 1200

300

150

300

300

30
0

150

1200

400

300

30
0

1200

300

30
0

800

30
0

1200

500

YS20
YS21

YS22

YS23

YS24

YS25

YS26

YS27

YS28

YS29

YS30

YS31

YS32YS33

YS34YS35

YS36YS37

YS38

YS39

YS75

YS76
YS77

YS78

YS79
YS80

YS81

YS82

YS83
YS84

YS85

YS86

YS87

YS88

YS89

YS116

YS117

YS118

YS119

YS121

YS122

YS126

YS127

YS128

YS129YS130

YS131YS132

YS133
YS134

YS135

YS136

YS137

YS158

YS159

YS164

YS165

YS166

YS171

YS172

YS173

YS174YS175YS176YS177YS178
YS179

YS180
YS181

YS182YS183
YS193 YS194

YS195

YS197

YS198

YS199

YS214
YS218

YS219

YS220

YS221

YS222
YS223

YS224

YS232

YS234YS235

YS236

YS393 YS394

YS395 YS399

YS400

YS404 YS405

YS406

YS407

YS408

YS409

YS419

YS420

YS421

YS422 YS432

YS433

YS434

YS436

YS475

YS476

YS477

YS478

井内淤堵

井内淤堵

井内淤堵

井内淤堵

井内淤堵

井内淤堵

出测区

打不开接用户

打不开接用户

出测区

井内淤堵

打不开

出测区 出测区

出测区

出测区

进水池

出测区

出测区 出测区

井内满水
井内满水

井内满水

接用户

接用户

接用户

出测区

出测区

接用户接用户

接用户

接用户

接用户

出测区

出测区

出测区

接用户

接用户

接用户

出测区

接用户

出测区

出测区

接用户

出测区

接用户

进荒地

出测区

出测区

出测区

接用户

出测区

出测区

进施工区

出测区出测区

出测区

井盖被埋
出测区

出测区

出测区

出测区

出测区

接用户

接用户接用户

接用户 接用户

井内满水淤堵

出测区

DN800污水管探测没信号，示意

连接，埋深平面存在误差，仅供

参考

DN800污水管探测没信号，示意

连接，埋深平面存在误差，仅供

参考

推测

推测

推测

推测

推测
推测

推测

推测

推测
推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测
推测

推测

推测推测推测推测

推测

推测

推测

推测

推测推测

推测

推测推测

推测

推测

推测
推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测推测

推测

推测

推测

推测推测

推测

推测

推测

推测

推测
推测

推测
推测

推测 推测

推测

推测

推测

推测

推测

推测
推测

推测

推测

推测

推测
推测

推测

推测推测

推测

推测
推测 推测

推测
推测

埋深 0.35塑胶 Φ50 1/1 0.38KV路灯

埋深 1.43砼 1000X1200 4条 10KV供电

埋深 3.87PVC DN400雨水

埋深 1.14铸铁 DN1200污水

埋深 1.44砼 1000X1200 4条 10KV供电

埋深 0.45PE DN150给水

埋深 0.26塑胶 Φ50 1/1 0.38KV路灯

埋深 4.21PVC DN400雨水

埋深 1.42砼 1000X1200 3条 10KV供电

埋深 0.24塑胶 Φ50 1/1 0.38KV路灯

埋深 4.42PVC DN400雨水

埋深 0.10塑胶 Φ50 1/1电信

埋深 0.01PE DN50给水

埋深 1.61PVC DN300雨水

埋深 1.70PVC DN300污水

埋深 0.32塑胶 Φ50 1/1 0.38KV路灯

埋深 0.47PE DN150给水

埋深 0.96PVC DN150污水

埋深 0.36PVC DN100雨水

埋深 0.30塑胶 Φ50 1/1 0.38KV路灯

埋深 0.94塑胶 600X150 4/2 10KV供电

埋深 1.27铸铁 DN1200污水

埋深 2.51PVC DN500雨水

埋深 1.38砼 1000X1200 2条 10KV供电

埋深 0.66塑胶 Φ100 1/1电信

埋深 1.19铸铁 DN1200污水埋深 1.59PVC DN300雨水

埋深 1.68PVC DN300污水

埋深 0.41塑胶 Φ50 1/1 0.38KV路灯

埋深 0.70PE Φ50工业管道

埋深 0.67铸铁 DN200污水

埋深 0.39PE DN50给水

埋深 1.56PVC DN300雨水

埋深 1.42PVC DN300污水

埋深 0.75PE Φ50工业管道

埋深 0.75PE Φ50工业管道

埋深 0.39塑胶 Φ50 1/1 0.38KV路灯

埋深 0.59PE DN100给水

埋深 0.43PE DN150给水

埋深 0.50PE DN50给水

埋深 0.50PVC DN100雨水

埋深 2.06铸铁 DN800污水

2.76

1.57

2.79

1.34

3.06

0.78

2.35

0.59

2.39

0.66

2.83

1.03

2.90

1.14

2.42

0.82

2.50

1.15

2.45

0.97

2.61

1.25

2.47

1.17

2.54

1.31

2.63

1.40

2.56

1.46

2.76

1.36

2.48

0.35

2.56

1.96

2.39

1.24

2.40

0.57

2.43

0.58

2.52

1.83

2.66

2.01

2.44

-1.51

2.44

-1.80

2.38

-1.90

2.42

-2.06

2.45

-2.01

2.46

-2.01

2.37

-0.27

2.37

0.61

2.38

0.73

2.50

2.14

2.54

2.05

2.46

1.94

2.47

1.94

2.41

1.79

2.38

1.64

2.41

-0.50

2.47

2.14

2.45

0.85

2.50

1.13
2.52

1.28

2.35

-0.20

2.38

-0.06

2.45

1.92

2.58

2.00

2.51

1.93

2.20

0.21 2.01

0.27

2.13

0.33

2.24

0.25

2.52

0.02

1.13
1.61

1.21
1.13

1.231.21

1.46
1.23

1.60
1.46

1.
49

1.
60

1.
40

1.
49

2.36

1.40

1.221.64

1.64
1.41

1.41
1.37

1.37
1.10

0.62

0.81

0.81

0.72

0.72
0.00

0.63
0.69

3.443.12
2.051.79

0.69

0.820.820.99

1.22
1.17

0.99
1.17

1.19
1.34

1.17
1.31

1.
31

1.
40

0.440.52

-0.57

1.26

1.882.01

0.
64

0.
64

2.06
1.87

-1
.4

0
-1

.4
6

-1.46
-1.76

-1
.7

6
-1

.8
6

-1.86
-2.01

-2.01
-1.95

-1.95

1.85 1.73

-0.23
-0.42

0.65
0.78

2.17

1.90

0.78
0.870.87

1.131.13

1.28

-0.16
-0.13

2.
44

2.
15

0.95

0.89

0.25

0.06

0.25

0.31

0.95 1.13

1.26
1.09

1.09
0.69

1.191.09

1.351.11

0.31 0.37

0.94

0.75

0.
93

0.
71

0.37
0.29

0.90

0.83

0.
29

0.
89

0.
92

0.29

1.
37

1.
09

0.06-0.05

-0.13
-0.23

DN1200污水管探测信号弱，示意

连接，埋深平面存在误差，仅供

参考

井埋

G
S

G
S

G
S

XF XF

G
S

G
S

X
F

X
F

X
F

Z
S

Z
S

X
F

X
F

Z
S

Z
S

S
N

S
N

混

砼

砼

简

水泥

水泥

水泥

空中连廊

空中连廊

砼3
砼2

砼3

砼6

砼5

水泥水泥

地砖

地砖

地砖

地砖

沥 沥
沥

沥

沥

沥

沥

沥
沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

水泥

水泥

沥

沥

沙池

瞭望台

水泥

水泥

水泥

3.62

3.56

3.37

3.43

3.093.26

3.27

3.20

3.27

3.263.233.15

3.28

3.273.34

3.74

3.84

3.81

3.59

3.60

3.58

3.58
3.63

3.703.64

3.14

3.16

3.25
3.23

3.18
3.24

3.26

3.293.31
3.36

3.56

3.40
3.44
3.30

3.483.24

3.42

3.62

3.49

3.63

3.61

3.72
3.50

3.50

3.35

3.42

3.71

3.74

3.44

3.57

3.54

3.75

3.773.84

3.76

3.49

3.49
3.26

3.33

3.25

3.17

3.17

3.01

3.04

3.42

3.053.26

3.36 3.04

3.08
3.10

3.13

3.16

3.32

3.453.213.323.26
3.91

3.63

3.573.43

3.74

3.21

3.573.68

3.71

3.89

3.65

3.35

3.63

3.36
3.46

3.553.323.35
3.853.733.42

3.49

3.35

3.83

3.74

3.82

3.69

3.32

3.79

3.63

3.57

3.54

3.58
3.59

3.67

3.71
3.67

3.453.34

3.58

3.26

3.30
3.603.66

3.57
3.51

3.50

3.35

3.36

3.54

3.57

3.83

3.33

3.45

3.443.45

3.68

3.55

3.54

3.50

3.49

3.49

3.39

3.43

3.49

3.48
3.52

3.50

3.52

3.51
3.47

3.48

3.30

3.28

3.36
3.273.48

3.47

3.54

3.48

3.47

4.52

3.27

3.36

3.82

3.195.02

3.50
3.50

3.49
3.36

4.00

3.23

3.173.13

3.31

3.35

3.21

3.19
3.66

3.52
3.49

3.49

3.43

3.25

3.41

3.35

3.28

3.37
3.31 3.50

3.45

3.31

4.13

3.463.45

3.29

3.60

3.48

4.16

3.48

3.49
3.47

3.54
3.53

3.55

3.50

3.513.53

3.58

3.76

3.863.85

3.64

3.66

3.65

3.68

3.87

3.58

3.993.77

3.59

3.76
3.933.96

3.80
3.75

3.57

3.85

3.78

3.68

3.58

3.80

3.723.75

3.65

3.38

3.87

3.63

4.07

3.50
3.81

4.00

3.35

3.61

3.563.53
4.06

3.60

3.34

3.95

3.53
3.55

3.49

3.55

3.76

3.60

3.493.65
3.55

3.53 3.55
3.56

3.50

3.94

3.57

3.64

4.12

5.37

3.18

3.13

3.57

3.61
3.70

3.13

3.20

3.15

3.29

3.37

3.06

3.153.51

3.31

3.96

3.333.37
3.14

3.48

3.69

4.254.24

4.22

3.233.23

燃气标

燃气标

燃气标

燃气标

燃气标

燃气标

燃气标

燃气标

电力隧道

5.084.90

4.99

4.934.98

5.08
5.39

5.22

5.28
3.15

3.75

3.65

2.86

铁

铁

铁

2.94

2.93

2.97

3.04

3.00

3.03

望洪污水处理厂

广东东实环境股份有限公司

海心沙资源循环利用基地

K2

3.079

-0.33

-1.70
-1.86

-2.57
-2.86

-3.26
-2.98

-3.47
-3.41

-3.44
-3.13

-3.02
-3.00

-2.04-1.99

-3.16
-3.02

-2.96
-2.70

-2.41
-2.03

-1.93

-0.22

-1.66

-0.53

-2.20
-2.45

-2.68

-3.21

-3.46

-3.39

-3.63
-3.46

-3.15

0.51

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

3.06

3.27

3.38

3.09

0.92

1.41

1.44

1.32

1.21

1.34

1.30

1.341.52

1.73

0.98

1.11

0.98

0.93

0.98

1.17

1.07

0.93

4.45

1.15

1.12

0.84

0.83

0.82

1.37

0.89

0.89

0.87

0.83

0.94

0.94

1.22

1.22

1.61

1.47

1.37

1.39

1.49

1.07

1.41

2.23

1.06

1.05

1.13

1.00

0.97

0.91

1.26

1.30

1.70

0.85

0.95

0.85

0.77

0.95

0.91

0.91

0.77

0.80

0.95

0.91

0.81

0.85

0.85

0.90

0.78

0.78

0.88

0.88

0.97

0.86

0.93

0.82

0.82

0.77

0.79

0.80

0.77

0.79

0.84

0.82

1.01

1.43

1.43

2.90

1.57

1.91

0.68

0.81

0.84

0.93

0.96

0.98

1.02

1.01

1.28

0.92

4.47

0.85

2.20
1.07

1.01

0.41

-2.89

-3.13

-3.21

-3.03

-2.88

-4.02

-4.16

-3.87

-3.21

-3.66

-3.83

-2.37

-2.07

-1.19

-2.68

-2.03
-2.34

-2.78
-2.52

-2.50
-1.42

-1.83
-1.28

-2.26

-1.41

-2.46

-3.12

-2.32

-2.21

-1.93

-3.24

-2.55

-1.13

-1.45

-1.50

-2.04

-3.40

-3.59

-1.00

-3.20

-3.78

-2.81

-1.29

-1.22

-2.05

-2.80

-3.64

1.05

-2.87

-2.72

-1.79

-2.67

-0.78

-2.18

-2.67

-2.39

-1.42

-0.59

-0.57

-2.98

-2.64

-2.56

-1.79

-0.64

-2.14

-0.97

-3.36

0.28

0.11

-0.20

-0.11

0.05

0.52

0.50

0.23

3.45

3.29

3.29

3.42

3.39

3.18

3.17

3.18

3.11

3.11

3.54

3.08

3.70

3.24

3.04

3.01

3.183.33

3.05

3.46

3.07

3.15

3.20

3.34

3.42

3.48

3.33

3.29

3.32

3.77

3.51

3.31

3.27

3.51

3.37

3.56

3.27

3.56

3.23

3.36

3.44

3.49

3.54

3.20

3.48

3.34

3.15

3.80

3.30

3.26
3.19

3.09

3.30

3.11

3.71

3.19

3.35

3.23

3.28

3.30

3.43

3.45

3.493.37

3.43
3.54

3.42

4.10

3.85

4.03

3.87

4.17

4.21

4.22

4.20

4.22 3.02

2.93

4.20

4.19

4.21

4.15

4.17

2.83

2.87

2.81

3.14

2.94

4.19

4.62

4.67

4.39

4.35

4.47

4.72

4.65

4.63

3.61

3.36

5.60

3.28

3.47

3.49

3.41

3.60

3.57

3.51

3.60

3.73

3.54

3.15

3.19

2.92

3.05

3.35

2.91

2.86

3.21

3.50

3.63

3.54

3.33

3.55

3.42

水泥

水泥

水泥

水泥

水泥

水泥

简

水泥

简

3.25

3.63

3.82 3.96
4.22 4.28

3.82

4.30 4.20 2.90 2.84
0.94

4.19
3.01

2.90
2.80

4.26

1.43

3.66

4.12

4.02

0.95
4.41

4.45
4.45

4.48

4.49
4.59

4.45

4.12
3.50

3.59

3.38
3.29

3.49
0.87

3.94
0.88

3.44

3.62

3.56

3.29

3.65

3.21
3.21

3.06

3.45

4.22

4.39 4.413.403.273.293.65

3.53 3.09
3.274.354.33

3.61
3.03

3.09
3.214.064.052.09

2.43

2.174.324.31
3.22

3.27
3.47

3.53
3.40

3.37
3.544.264.38 1.79

3.53

3.52

3.52

3.28
3.30

3.484.394.331.61

3.46

3.18

3.16

3.31

3.16

3.16

3.12

4.40
4.381.15

3.413.15

3.17
3.324.404.431.60

3.23

3.23
3.404.474.48

2.72

2.67

3.27

3.30

3.33

3.454.354.342.09 0.85

3.42
3.47

3.40
3.524.474.41

1.53

3.35

AutoCAD SHX Text
K3K0+0

AutoCAD SHX Text
K3K0+020

AutoCAD SHX Text
K3K0+040

AutoCAD SHX Text
K3K0+060

AutoCAD SHX Text
K3K0+080

AutoCAD SHX Text
K3K0+100

AutoCAD SHX Text
K3K0+120

AutoCAD SHX Text
K3K0+140

AutoCAD SHX Text
K3K0+160

AutoCAD SHX Text
K3K0+180

AutoCAD SHX Text
K3K0+200

AutoCAD SHX Text
K3K0+220

AutoCAD SHX Text
K3K0+240

AutoCAD SHX Text
K3K0+260

AutoCAD SHX Text
K3K0+280

AutoCAD SHX Text
K3K0+300

AutoCAD SHX Text
K3K0+320

AutoCAD SHX Text
K3K0+340

AutoCAD SHX Text
K3K0+342.801

AutoCAD SHX Text
X=545755.184

AutoCAD SHX Text
Y=358246.902

AutoCAD SHX Text
X=545749.660

AutoCAD SHX Text
Y=358251.521

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.22

AutoCAD SHX Text
2.28

AutoCAD SHX Text
2.46

AutoCAD SHX Text
2.44

AutoCAD SHX Text
2.43

AutoCAD SHX Text
2.42

AutoCAD SHX Text
2.28

AutoCAD SHX Text
3.3

AutoCAD SHX Text
4.39

AutoCAD SHX Text
4.29

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
DN400污水管

AutoCAD SHX Text
DN150再生水管

AutoCAD SHX Text
DN150消防水管

AutoCAD SHX Text
DN100自来水管

AutoCAD SHX Text
DN400污水管

AutoCAD SHX Text
DN150再生水管

AutoCAD SHX Text
DN150消防水管

AutoCAD SHX Text
DN100自来水管

AutoCAD SHX Text
下

AutoCAD SHX Text
上

AutoCAD SHX Text
DN1500-1‰-95.2

AutoCAD SHX Text
DN200污泥管

AutoCAD SHX Text
DN500雨水管

AutoCAD SHX Text
DN400雨水管

AutoCAD SHX Text
DN500-0.2-40.85

AutoCAD SHX Text
DN225-0.3-23.03

AutoCAD SHX Text
DN500-0.2-8.1

AutoCAD SHX Text
DN300-0.3-17.13

AutoCAD SHX Text
DN400-0.18-27.66

AutoCAD SHX Text
DN400-0.2-21.24

AutoCAD SHX Text
DN400-0.2-39.5

AutoCAD SHX Text
DN400-0.2-36.09

AutoCAD SHX Text
DN400-0.2-20.92

AutoCAD SHX Text
DN400-0.2-24.51

AutoCAD SHX Text
DN300-0.3-39.84

AutoCAD SHX Text
DN300-0.3-51.9

AutoCAD SHX Text
DN400-0.3-58.4

AutoCAD SHX Text
DN400-0.2-41

AutoCAD SHX Text
DN400-0.3-32

AutoCAD SHX Text
DN400-0.2-26.95

AutoCAD SHX Text
DN300-0.3-38.05

AutoCAD SHX Text
DN225-0.3-40

AutoCAD SHX Text
DN225-0.3-21.75

AutoCAD SHX Text
DN225-0.3-16.5

AutoCAD SHX Text
DN225-0.3-40.75

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
%%C1200

AutoCAD SHX Text
%%C1200

AutoCAD SHX Text
%%C1200

AutoCAD SHX Text
%%C1200

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
进气口2100×600

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
MOTOR

AutoCAD SHX Text
MOTOR

AutoCAD SHX Text
%%C2200混凝土顶管

AutoCAD SHX Text
DN400

AutoCAD SHX Text
DN400

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
DN500

AutoCAD SHX Text
DN500内套再生水管

AutoCAD SHX Text
顶管工作井

AutoCAD SHX Text
顶管接收井

AutoCAD SHX Text
再生水泵房

AutoCAD SHX Text
DN400

AutoCAD SHX Text
X 2545631.339

AutoCAD SHX Text
Y 458175.904

AutoCAD SHX Text
变压器室

AutoCAD SHX Text
变压器室

AutoCAD SHX Text
10kV

AutoCAD SHX Text
配电间

AutoCAD SHX Text
低压配电间

AutoCAD SHX Text
鼓风机房

AutoCAD SHX Text
加药间

AutoCAD SHX Text
分水点

AutoCAD SHX Text
新东元

AutoCAD SHX Text
麻涌电厂

AutoCAD SHX Text
K2K0+020

AutoCAD SHX Text
K2K0+040

AutoCAD SHX Text
K2K0+060

AutoCAD SHX Text
K2K0+080

AutoCAD SHX Text
K2K0+100

AutoCAD SHX Text
K2K0+120

AutoCAD SHX Text
K2K0+140

AutoCAD SHX Text
K2K0+160

AutoCAD SHX Text
K2K0+180

AutoCAD SHX Text
K2K0+200

AutoCAD SHX Text
K2K0+220

AutoCAD SHX Text
K2K0+240

AutoCAD SHX Text
K2K0+260

AutoCAD SHX Text
K2K0+280

AutoCAD SHX Text
K2K0+300

AutoCAD SHX Text
K2K0+320

AutoCAD SHX Text
K2K0+340

AutoCAD SHX Text
K2K0+354.064

AutoCAD SHX Text
下

AutoCAD SHX Text
高效沉淀池控制室

AutoCAD SHX Text
望洪污水处理厂用地红线

AutoCAD SHX Text
排 水

AutoCAD SHX Text
给 水

AutoCAD SHX Text
会签

AutoCAD SHX Text
建 筑

AutoCAD SHX Text
结 构

AutoCAD SHX Text
仪 表

AutoCAD SHX Text
电 气

AutoCAD SHX Text
桥 梁

AutoCAD SHX Text
道 路

AutoCAD SHX Text
设 备

AutoCAD SHX Text
暖 通

AutoCAD SHX Text
环 卫

AutoCAD SHX Text
水 工

AutoCAD SHX Text
景 观

AutoCAD SHX Text
总 体

AutoCAD SHX Text
AGREED

AutoCAD SHX Text
SPECIALITY SPONSOR

AutoCAD SHX Text
DESIGNED

AutoCAD SHX Text
专   业

AutoCAD SHX Text
SPECIALITY

AutoCAD SHX Text
 校   核

AutoCAD SHX Text
CHECKED

AutoCAD SHX Text
DRAWING

AutoCAD SHX Text
制   图

AutoCAD SHX Text
审   核

AutoCAD SHX Text
专业负责人

AutoCAD SHX Text
CHIEF DESIGNER

AutoCAD SHX Text
设计负责人

AutoCAD SHX Text
 校   对

AutoCAD SHX Text
CHECKED

AutoCAD SHX Text
设   计

AutoCAD SHX Text
REV NO.

AutoCAD SHX Text
STAGE

AutoCAD SHX Text
比   例

AutoCAD SHX Text
SCALE

AutoCAD SHX Text
日   期

AutoCAD SHX Text
DATE

AutoCAD SHX Text
修 正 号

AutoCAD SHX Text
子项名称

AutoCAD SHX Text
SUB ITEM

AutoCAD SHX Text
阶   段

AutoCAD SHX Text
PROJECT NO.

AutoCAD SHX Text
项目编号

AutoCAD SHX Text
图   号

AutoCAD SHX Text
DRAWING NO.

AutoCAD SHX Text
东莞市望洪污水处理厂再生水利用工程

AutoCAD SHX Text
再生水管线总图

AutoCAD SHX Text
DC01D-01

AutoCAD SHX Text
排水

AutoCAD SHX Text
总图

AutoCAD SHX Text
2024GD183SS

AutoCAD SHX Text
施工图设计

AutoCAD SHX Text
2024.11.01

AutoCAD SHX Text
1：500

AutoCAD SHX Text
陈秀成

AutoCAD SHX Text
姜序

AutoCAD SHX Text
张鹤然

AutoCAD SHX Text
姜序

AutoCAD SHX Text
姜序

AutoCAD SHX Text
张鹤然

AutoCAD SHX Text
N2_1022_107031

AutoCAD SHX Text
说明：

AutoCAD SHX Text
2、本图坐标为大地2000坐标系，标高采用1985国家高程基准。

AutoCAD SHX Text
1、平面图单位除管径以毫米计外均以米计。

AutoCAD SHX Text
3、本工程新建一体化泵房及配套阀门井1座，规模1.20万m/d，

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
其他阀门井、顶管井、流量计井8座。

AutoCAD SHX Text
5、本工程新建埋地再生水管道DN200~DN500，总长约925m（包括

AutoCAD SHX Text
顶管内套管道）；钢砼顶管%%C2200，总长约235m；架空再生水管DN100

AutoCAD SHX Text
~DN400，总长约110m。


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T17:14:56+0800


		2024-11-19T18:14:20+0800
	该文档准确且完整


		2024-11-20T16:28:55+0800
	该文档准确且完整




